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 Tel. Raum        Funktion                                                                        E-Mail 

Dr. Thorak, Thomas 1 10  Vorsitzender des Caritasverbandes vorstand@caritas-magdeburg.de
N. N.   308 Diözesan-CaritasdirektorIn 
Breuer, Ralf   Vorstandsmitglied  geschaeftsleitung@caritas-wfbm.de 
    

Porst, Christiane 2 32 014 Zentralreferat 
Justiziariat und Sozialrecht 

christiane.porst@caritas-magdeburg.de

Vrieze, Jan-Wout 1 12 117 Zentralreferat 
Personal und Gehaltsabrechnung 

jan-wout.vrieze@caritas-magdeburg.de

Zowislo, Stefan 1 16 306 Zentralreferat Medien- und 
Öffentlichkeitsarbeit / Fundraising 

stefan.zowislo@caritas-magdeburg.de

    

    

Schwenke, Monika 
 

2 36 111 Abteilung 
Beratende Dienste / Sozialpolitik 

monika.schwenke@caritas-magdeburg.de

Nörenberg, Liane 2 39 112 Migrationsdienste 
Bildung, Ausbildung, Arbeitsmarkt / 
Landeskoordination IQ Netzwerk 

liane.noerenberg@caritas-magdeburg.de

Dr. Kauer, Thomas 1 03 213 Bildung, Ausbildung, Arbeitsmarkt / 
Landeskoordination IQ Netzwerk 

thomas.kauer@caritas-magdeburg.de

Gruber, Inga 2 40 009 Familienhilfe inga.gruber@caritas-magdeburg.de
Kiehl, Jan 2 09 107 Suchtnachsorge / Schuldner- und 

Insolvenzberatung 
jan.kiehl@caritas-magdeburg.de

    

Dr. Ringkamp, 
Daniela 
 

1 07 013 Abteilung 
Einrichtungen und ambulante Dienste 

   daniela.ringkamp@caritas-magdeburg.de 

Dr. Ringkamp, Daniela 1 07 013 Altenarbeit und Pflege     daniela.ringkamp@caritas-magdeburg.de
Erbring, Susanna 1 26 103 Kindertageseinrichtungen und Horte susanna.erbring@caritas-magdeburg.de
N. N.   Behindertenhilfe / stationäre 

Erziehungshilfen 
 

 

Masuth, Holger 2 50 210 Abteilung 
Finanzen und Verwaltung  

holger.masuth@caritas-magdeburg.de 

Kothe, Marcus 271 313 Freiwilligendienste, Au Pair marcus.kothe@caritas-magdeburg.de

 

 


